LEJE NDERTIMI PiER OBJEKTIN: "GODINE BANIMI DHE SHERBIMI ME 1, 4, 7, 8 DHE 10 KATE MBITOKE, ME 1 KAT PARKIM NENTOKE, ZONA 21, ZONA E
MENAXHIMIT 2B04", ME VENDNDODHJE NE "MARINA & JAHTET E DURRESIT", BASHKIA DURRES, ME ZHVILLUES SUBJEKTIN "DURRES MARINA" SH.A
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PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES SHK. 1: 500 PAMIJE TREDIMENSIONALE
TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 5299.26 m?
Sipérfage e truallit q¢ pérdoret pér zhvillim: 5299.26 m’
/ Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 5032 m’
% | Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit (mbitoké + néntoke): 31 760.85 m*
T .- ] _ Sipérfage e ndértimit mbitoke: 26 473.35 m?
; Sipérfaqe e ndértimit néntoké: 5287.50 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit p&r ndértim: 95 %
----- Intensiteti i ndértimit: 5
------------ Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s sistemimit: 37.575m
""""""""""" Numri i kateve mbi toké: 10k
! [T Numri i kateve nén tokeé: 1k
Tl : , Lartésia e katit: Katil (+ 5.425m)
;= [ : ' Kati4 (+16.575 m)
of 4 ‘ - Kati7 (+27.075 m)

Kati8 (+30.58 m)
Kati 10 (+37.575 m)

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: NP: 18/31 ZK: 8514

DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES:
i T Veri: 0.00 m NGA KUFIRI [ PRONES
ot " 7~ A 1 g 0.00 m NGA KUFIRI I PRONES
g 7 P 1 Lindje: 0.00 m - 0.80 m NGA KUFIRI I PRONES
A v Peréndim: 0.00 m NGA KUFIRI I PRONES

P LEGJENDA:

y A Kufiri i pronds s& lejes s& ndértimit pér objektin 2B04 — — —

Objekti i propozuar

Vija e objektit

Vija e ballkoneve

Kati pérdhe

Kati néntoké e =

Hyrje pér né parkim ‘
Hyrje pér kembésorét y N
Pishina

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1 000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1 000

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I
TERRITORIT DHE UJIT

MIRATOHET

Miratuar me Vendim té K. K.T.U. Nr. 03, daté 11/06/2025

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GODINE BANIMI DHE SHERBIMI ME 1, 4, 7, 8
DHE 10 KATE MBITOKE, ME 1 KAT PARKIM NENTOKE, ZONA 21, ZONA E
MENAXHIMIT 2B04", ME VENDNDODHJE NE "MARINA & JAHTET E DURRESIT",
BASHKIA DURRES, ME ZHVILLUES SUBJEKTIN "DURRES MARINA" SH.A

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SE: "GODINE BANIMI DHE
- . SHERBIMI ME 1, 4, 7, 8 DHE 10 KATE KE, KAT PARKIM
EMERTIMI I FLETES: RENTORE, 7N 1. 747A & MENATEIMIT 2804, ME VENENGODEIE
NE "MARINA & JAHTET E DURRESIT", BASHKIA DURRES, ME
ZHVILLUES SUBJEKTIN ' DURRES MAR[NA SH.A
POROSITES:
>
A
PROJEKTUES: "NET-GROUP" SH.P. .
)
ZHVILLUES: " TR E ASH WA
(s 1S: 1y hq h
EE——CA T R SR T
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI
SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
1:500; 1:1 000 A-01 02/06




